発信日：令和４年（2022年）６月22日（水）

つくば市記者会 御中

□取材依頼 ■周知依頼 □募集告知 □その他

発信元：つくば市 政策イノベーション部 持続可能都市戦略室

全１枚

株式会社東京電機より、株式会社常陽銀行が取り扱う寄贈サービス付私募債（社

会貢献応援債）による寄付をいただきました。 寄付金については、ＳＤＧｓの推進

に向けた事業に有効に活用していきます。

なお、寄付にあたり、以下のとおり寄付金目録贈呈式を行いました。

株式会社東京電機より
アイラブつくばまちづくり寄付基金に寄付をいただきました

【日 時】

令和４年６月22日（水）13:00～

【場 所】

つくば市役所 市長応接室

【出席者】

株式会社東京電機

代表取締役社長 塩谷 智彦 様

株式会社常陽銀行

執行役員 土浦支店長 清水 勉 様

つくば市長 五十嵐 立青

【寄付金】

600,000円

贈呈式の様子（写真提供可）

しおや ともひこ

しみず つとむ

※アイラブつくばまちづくり寄付基金
つくば市の発展を願う個人及び団体からの寄付金を、市が行う事業や地域貢献

に取り組む団体への支援に役立てるために、平成21年(2009年)３月に創設した
基金です。